СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 № 11/8

О направлении депутатского запроса
в Главное архивное управление города
Москвы о предоставлении документов
Совету депутатов муниципального округа
Гагаринский в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Направить запрос Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский в Главное архивное управление города Москвы, согласно
Приложению к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Е.Л. Русакову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

http://www.gagarinskoe.com/
http://www.gagarinskoe.com/
http://www.gagarinskoe.com/
http://www.gagarinskoe.com/
http://www.gagarinskoe.com/

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального округа
Гагаринский
от 26.12.2017 № 11/8

В Главное архивное управление города Москвы
117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 80

Заявитель: Совет Депутатов района
Гагаринский
Адрес для ответа: г. Москва, Университетский
пр., дом 5
Электронная почта
для ответа: mo_gagarin@mail.ru

ДЕПУТАТСКИЙ ЗАПРОС
Совет депутатов муниципального округа Гагаринский, рассматривая проект
межевания квартала 2615, ограниченного Ленинским проспектом, улицами
Губкина, Вавилова, Дмитрия Ульянова (ЮЗАО, Гагаринский район г.
Москвы), в целях эффективного взаимодействия органов исполнительной
власти и местного самоуправления в интересах жителей района
Гагаринский просит предоставить в Совет депутатов нижеуказанные
документы и применить к поиску следующие параметры

строительный адрес Калужское шоссе №71а,
позднее 2й Академический проезд д. 4,
актуальный адрес - ул.Губкина д. 4,
застройщик - ЦУКС Академии Наук СССР:

1. Решение исполнительного комитета Московского городского совета
народных депутатов или другого властного органа о выделении
земельного участка под строительство жилого дома с приложенным к
нему инвентарным планом, составляющим с ним единое целое, с
указанием площади земельного участка и его границ по адресу:
Калужскому шоссе №71а, он же 2й Академический проезд д. 4, ныне
Москва, ул.Губкина д 4.

2. Акт государственной комиссии по приемке здания в эксплуатацию.

3. Иные документы, содержащиеся в архиве в отношении указанного
жилого дома.

Официальный ответ просим направить в установленные законом сроки по
электронной почте: mo_gagarin@mail.ru
Копия решения Совета депутатов о признании данного обращения
депутатским запросом прилагается.